
 

1 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Ponzi | Indirizzo email giuseppina.ponzi@unibo.it  | tel. 0543 374848 
Area di Campus di Forlì | Settore Servizi didattici 
 
SETTORE SERVIZI DIDATTICI - UFFICIO GESTIONE CORSI DI STUDIO INGEGNERIA 
Via Montaspro n.97 | 47121 Forlì  |  Italia  |  Tel. + 39 0543 374400  | didatticaforli.ing@unibo.it 

Disposizione dirigenziale 
 

LA DIRIGENTE dell’Area di Campus di Forlì 
 
Oggetto: Approvazione atti dei bandi di selezione per titoli e colloqui per l’attribuzione di n. 3 assegni di 
tutorato per le esigenze dei Corsi di studio di Ingegneria della sede di Forlì, afferenti il Dipartimento di 
Ingegneria Industriale (DIN), e nomina vincitori – Anno accademico 2025/2026. 

Premesso che con Provvedimento dirigenziale prot. n.356509 del 16/10/2025 rep. n.6453/2025 sono stati 
pubblicati i bandi per l’assegnazione di n. 3 assegni di tutorato a supporto Corsi di studio di 
Ingegneria della sede di Forlì, afferenti il Dipartimento di Ingegneria Industriale (DIN), con 
scadenza giovedì 6/11/2025; 

Considerati tutti gli atti contenuti nei verbali della Commissione giudicatrice – riunitasi in data lunedì 10 
novembre – riferiti ai criteri di valutazione e alla redazione della graduatoria di merito dei 
candidati idonei, parti integranti del presente provvedimento;   

Acquisito il riscontro positivo da parte del Settore Diritto allo Studio in merito sia alla sussistenza dei 
requisiti soggettivi dei vincitori sia all’assenza di cause di incompatibilità; 

Considerato che è necessario individuare quanto prima lo studente assegnatario così da avviare le attività 
di supporto per l’a.a. 2025/2026; 

DISPONE 

ART. 1 – di approvare gli atti in premessa della Commissione e le graduatorie di merito dei candidati idonei 
come sotto riportate: 

-n. 1 assegno di tutorato da 150 ore per le esigenze del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Nautica 

 

Nr  Candidato 
Punteggio 

titoli 
Punteggio 

orale 
Punteggio 

finale 
Valutazione 

1 PETRINI DILETTA 20/100 60/100 80/100 Vincitrice 

2 BOTTIONI ALESSIO 21/100 58/100 79/100 Idoneo 

3 PUTTINI LISA 25/100 52/100 77/100 Idonea 

4 BORGHINI GABRIELE 20/100 53/100 73/100 Idoneo 

mailto:giuseppina.ponzi@unibo.it
mailto:didatticaforli.ing@unibo.it


 

2 
Responsabile del procedimento: Giuseppina Ponzi | Indirizzo email giuseppina.ponzi@unibo.it  | tel. 0543 374848 
Area di Campus di Forlì | Settore Servizi didattici 
 
SETTORE SERVIZI DIDATTICI - UFFICIO GESTIONE CORSI DI STUDIO INGEGNERIA 
Via Montaspro n.97 | 47121 Forlì  |  Italia  |  Tel. + 39 0543 374400  | didatticaforli.ing@unibo.it 

 

-n. 1 assegno di tutorato da 250 ore per le esigenze del Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Meccanica 
e del Corso di Laurea Magistrale in Mechanical Engineering for Sustainability 

 

Nr  Candidato 
Punteggio 

titoli 
Punteggio 

orale 
Punteggio 

finale 
Valutazione 

1 BETTI RICCARDO 22/100 58/100 80/100 Vincitore 

2 
SINGH BHAVESH 

KULDEEO 
30/100 45/100 75/100 Idoneo 

 

-n. 1 assegno di tutorato da 250 ore per le esigenze del Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Aerospaziale 
e del Corso di Laurea Magistrale in Aerospace Engineering 

 

Nr  Candidato 
Punteggio 

titoli 
Punteggio 

orale 
Punteggio 

finale 
Valutazione 

1 PUTTINI LISA 25/100 60/100 85/100 Vincitrice 

2 LEONI FEDERICO MARIA 25/100 59/100 84/100 Idoneo 

3 
BOCCADIFUOCO 

BEATRICE 
30/100 50/100 80/100 Idonea 

4 PELUSO LUCIA 28/100 50/100 78/100 Idonea 

5 BORGHINI GABRIELE  

 
20/100 

 
55/100 

 
75/100 Idoneo 

6 FEKRI AMIRREZA 
 

17/100 
 

52/100 
 

69/100 Idoneo 

mailto:giuseppina.ponzi@unibo.it
mailto:didatticaforli.ing@unibo.it


 

2 
Responsabile del procedimento: Giuseppina Ponzi | Indirizzo email giuseppina.ponzi@unibo.it  | tel. 0543 374848 
Area di Campus di Forlì | Settore Servizi didattici 
 
SETTORE SERVIZI DIDATTICI - UFFICIO GESTIONE CORSI DI STUDIO INGEGNERIA 
Via Montaspro n.97 | 47121 Forlì  |  Italia  |  Tel. + 39 0543 374400  | didatticaforli.ing@unibo.it 

7 
CLANCY DE OLAVIDE 

GREGORIO FELIPE 
11/100 55/100 66/100 Idoneo 

 

ART. 2 – di assegnare ai seguenti studenti l’assegno di tutorato previsto dal bando di concorso:  

- Assegno di tutorato di 150 ore a supporto del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Nautica A.A. 
2025/26: dr. Petrini Diletta. 

- Assegno di tutorato di 250 ore a supporto del Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Meccanica e del 
Corso di Laurea Magistrale in Mechanical Engineering for Sustainability A.A. 2025/26: dr. Betti Riccardo. 

- Assegno di tutorato di 250 ore a supporto del Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Aerospaziale e del 
Corso di Laurea Magistrale in Aerospace Engineering A.A. 2025/26: dr. Puttini Lisa. 

 

In caso di rinuncia o di risoluzione del rapporto nel corso dell’A.A. 2025/26, l’assegno di tutorato potrà 
essere attribuito ad altro candidato idoneo secondo l’ordine di graduatoria.  

ART. 3 – di coprire la spesa complessiva pari a 9.982,72 euro lordo ente disponibile sui seguenti progetti:  

-per 6.000 euro su BID2540DIN presso il Campus  

-per 3982,72 euro su FONDO MINISTERIALE ASSEGNI_DI_TUTORATO_25_26_FO. 

 

L’assegno sarà erogato a cura del Campus di Forlì entro 60 giorni dal ricevimento dell’attestazione di 
regolare svolgimento delle attività svolte, rilasciata dal Responsabile del Settore Servizi Didattici. 
 

La Dirigente 

Dott.ssa Antonella Mattioli 

(f.to digitalmente) 
 
Eventuale ricorso al presente provvedimento potrà essere presentato al T.A.R. entro 60 giorni ed al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

mailto:giuseppina.ponzi@unibo.it
mailto:didatticaforli.ing@unibo.it

		2025-11-11T08:18:37+0000
	Antonella Mattioli




